
永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2019年11月13日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让永康市前仓镇老粮

库地块2－1至2-6国有建设用地使用权。详情如下：

本次拍卖出让的详细资料请参阅拍卖出让相关文件。拍卖出让相关文件及地块相关资料，

可以登录浙江省土地使用权网上交易系统浏览或下载。

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道309号4楼1405室）。

联 系 人：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午1：30-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统

(网址 http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意向

竞买者请提前办理CA数字证书，凭数字证书在浙江省土地

使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局

2019年11月11日

编号

129号至
134号

地块名称

2－1至2-6

出让面
积（m2）

96.00

建筑占
地面积
（m2）

96.00

地上建
筑面积
（m2）

509.56

地下建
筑面积
（m2）

96.00

土地
用途

住宅

出让
年限
(年)

70

出让起始价
（元/平方米
含地下空间

使用费）

14100

竞买
保证金

（万元）

30

其它

详见规划
设计条件

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

永土拍告字[2019]129 至 134 号

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让永康市东城

街道十里牌小微园地块 5#、6#、9#、10#、12#、13#厂房国有建设用地使用权。现将有关事项公

告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：

（一）拍卖地块规划指标详见《永康市东城街道十里牌小微园用地红线及规划设计条件

图》及《永康市东城街道十里牌小微园建设工程建筑方案》。

（二）受让方需与永康市东城街道签订《工业项目投资

建设合同》，《工业项目投资建设合同》作为土地出让合同

附件。

注：本次出让以标准地方式（带建筑方案）进行，标准

地出让准入行业：金属制品业、通用设备制造业。

二、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园

大道309号主楼4楼1405室）。

联 系 人：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30

下午2:00-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系

统(网址 http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有

意向竞买者请提前办理 CA 数字证书，凭数字证书在浙江

省土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局

2019年10月29日

编
号

82

83

84

85

86

87

地块名称

永康市东城街道十里牌
小微园地块5#厂房

永康市东城街道十里牌
小微园地块6#厂房

永康市东城街道十里牌
小微园地块9#厂房

永康市东城街道十里牌
小微园地块10#厂房

永康市东城街道十里牌
小微园地块12#厂房

永康市东城街道十里牌
小微园地块13#厂房

出让面积
（m2）

2156.16

2156.16

1150.08

1150.08

1484.16

1484.16

容积率

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让
年限
(年)

50

50

50

50

50

50

出让起始
价（元/平

方米）

1600

1600

1600

1600

1600

1600

竞买保
证金

（万元）

70

70

40

40

50

50

其它

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

永土拍告字[2019]82 至 87 号

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定陆续

以拍卖方式出让永康市王染店出让地块 1 号楼 1 至 9 单元、2 号楼

1 至 9 单元、3 号楼 1 至 6 单元、6 号楼 1 至 9 单元、7 号楼 1 至 6 单

元、8号楼1至6单元、9号楼1至10单元国有建设用地使用权。

拍卖出让的详细资料请参阅拍卖出让相关文件。拍卖出让相

关文件及地块相关资料，可以登录浙江省土地使用权网上交易系

统浏览或下载。

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道309号

4楼1405室）。

联 系 人：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午1：30-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统(网址

http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意向竞买者请提

前办理 CA 数字证书，凭数字证书在浙江省土地使用权网上交易

系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局

2019年11月11日

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

永康市西城街道周塘股份经济合

作社金堂山生态陵园，有专人管理，需

要骨灰堂、公墓者请联系徐先生。

电话：18258930505 283220

地址：西城街道德茂塘金堂山

永康市西城街道周塘股份经济合作社

2019年11月8日

公 告 注销清算公告
永康市东城蔬菜协会于 2019 年 10

月 31 日经会员（代表）大会决议，决定终
止相关社会服务活动，并成立清算组。
请各债权人自本公告之日起 45 天内，凭
有效证据向本组织清算组申报债权，逾
期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市东
城街道西竹园村

联系人：施胜利
联系电话：13819909918

永康市东城蔬菜协会清算组
2019年11月12日

招标公告
永康市唐先镇尖山湾村横洋自然

村本保殿建设工程，现向社会公开招

标。请具备市政公用工程施工承包资

质的企业前来投标报名。

报名时间：2019年11月16日-17日

联系人：童跃华13758972899

永康市唐先镇尖山湾村股份经济合作社

2019年11月12日

信 息 我 们 提 供

机 会 请 您 把 握

0579 -87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）


